
1613-2O13

Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de,
Odontología

VISTO:
Que por expte. 61243/2013, el Consejo Asesor de la Carrera de

Doctorado comunica que ha dado de baja de la Carrera de doctorado al
Od. Ignacio Mazzola, designados por Res. 129/12 HCD; y

CONSIDERANDO:

Que por ello corresponde dar por finalizadas las funciones del
Director y de la comisión de tesis correspondiente,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Dar por finalizadas, a partir de la fecha, las funciones del
Director y de la Comisión de tesis del Od. Ignacio Mazzola, designados por
Res. 129/12 HCD, para el proyecto de tesis "Impacto de la Odontología
mínimamente invasiva en la población de pacientes hemofílicos de la
provincia de Córdoba", quienes se mencionan a continuación:

Director: Prof. Dr. Gustavo F. Molina

Comisión de tesis:
Prof. Dra. Alfonsina Lescano de Ferrer (Cát. de Odontopediatría - Fac. de
Odontología)
Prof. Dra. Miriam Grenón (Cát. de Periodoncia - Fac. de Odontología)
Prof. Dra. Elba G. Priotto (Fac. de Odontología)

Evaluador Externo:
Prof. Dr. Aldo Squassi (Cát. de Odontología preventiva y comunitaria -
Fac. Odontología UBA)

ARTÍCULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA
NOVIEMBRE

DE SESIONES A VEINTIÚN DÍAS DEL MES DE
, AÑO DOS MIL TRE(

Prof. Dra. MIRIAM, SPADIL1ERO da LUTRi
SECRETARIA ACADÉMICA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

OLUCIÓN N°: 385
/et

Prof. Dra. I
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


